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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
Nr A K T l V E T Shen 2019 2018

Aktivet Afatshkurtra
b Aktivet monetare 1 352,603 86,546

1 Banka 276,8172 Arka 75,786 86,546b Investime 2 O O
1 Né titujproné'sie (é njésive ekonomike brenda grup/t 2.1
2 Aksionet e veta 2.2
3 Te tjera Financiare 2.3b Té drejta té arkétueshme 3 5,818,109 2,000
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 3.1 4,613,788
2 Nga njés/té ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Té tjera detyrime tat/more 3.4 1,204,321 2,000
5 Kapita/ i nénshkruar i papaguar 3.5

V Inventarét 4 4,053,374 0
1 Léndé e paré dhe mater/ale té konsumueshme 4.1
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4 Mal/re 4.4 4,053,374
5 Aktive Bio/ogjike (Gjé e gja/Ié né rr/tje e majméri) 4.5
6 AAGJM té mbajtura pér shitje 4.6
7 Parapagime pér inventar 4.7

b Shpenzime té shtyra 5
> T6 arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 10,224,087 88,546
Aktivet Afatgjata
b Aktive financiare 7 0 O

1 Tim] pronés/e né njésité ekonomikebrenda grupit 7.1
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomikebrenda grupit 7.2
3 Tituj proné'sie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj [é tjeré ié huadhénies 7.6

b Aktivet materiale 8 885,694 0
1 Toka dhe ndédesa 8.1
2 lmpiante dhe makineri 8.2
3 Mjete transpon‘i 8.3
4 Paisje zyre informatike 8.4 885,694

V Ativet biologjike 9
b Aktivejo materiale: 10 O O

1 Koncesione,patenta,Iigencamarka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme 10.1
2 Emri i Miré 10. 2
3 Parapagime pér AAJM 10.3

k Aktive tatimore té shtyra 11

h Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
ll TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 885,694 0

AKTIVE TOTALE 11,109,781 88,546



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shen 2019 2018

b Detyrime afatshkurtra: 13 19,622,062 60,642
1 Titujt e huamarrjes 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kred/‘sé 13.2
3 Arkétime né avancé pér poros/ 13.3
4 Té’ pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 13.4 5,455,420
5 Déftesa té pagueshme 13,5
6 Té’ pagueshme ndaj njé’sive ekonom/kebrenda grupit 13.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonom/‘ke ku ka interesa pjesémarrése 13. 7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe s/gurimeve shoqérore/shéndetsore 13.8 141,917 60,642
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore ' 13.9
10 Té tjera té pagueshme ndaj oriakeve 13.10 14,024,725b Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14

> Té ardhura té shtyra 15} Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 19,622,062 60,642b Detyrime afitgjata: 17 O 0

1 Titujt e huamarrjes 17.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 Arkét/met né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aktivitet/‘n e shfrytézim/t 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njés/ve ekonom/kebrenda grupit 17.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 Té tjera té pagueshme 17.8

b Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
F Té ardhura té shtyra 19
b Provizione: 20 0 0

1 Provizione pér pens/one! 20.1
2 Provizione té tjera 20.2

b Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0

DETYRIMET TOTALE 19,622,062 60,642

P Kapitali dhe Rezervat 22 100,000 100,000
} Kapitali i Nénshkruar 23
} Primi i lidhur me kapitalin 24
> Rezerva rivlerésimi 25
} Rezerva té tjera 26 0 0

1 Rezerva ligjore 26.1
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva té‘ tjera 26.3

} Fitimi i pashpérndaré 27 (72,097)
b Fitim / Humbja e Vitit 28 (8,540,185) (72,097)

Totali i Kapitalit (8,512,282) 27,903
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 11,109,781 88,545



Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézim/t té k/as/fikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2019 2018b Té ardhurzflga aktiviteti i shfrytézimit 29 6,152,703F Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30P Puna e kryer rug njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
> T5 ardhura té tjera té shfrytézimit 32
> Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 5,100,804 0

1 Lénda e paré dhe mater/ale (é konsumueshme 33.1
2 Té tjera shpenzime 332 5,100,804> Shpenzime té personelit 34 3,919,426 62,097
7 Page dhe shpérblime 34.1 3,355,773 53,2102 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas
nga shpenzimet pér pens/onet) 34'2 553’653 8‘887

b Zhvlerésimi i aktiveve afatgjatamateriale 35
> Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 155,648b Shpenzime té tjera shfryt‘e'zimi 37 5,596,608 10,000P Té ardhura té tjera 38 0 0

Té ardhura nga njé‘sité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38 1
vegmas té ardhurat nga n/és/té ekonomike brenda grupit) '

Té ardhura nga lnvestimet dhe huaté e tjera pjesé e akt/veve afatgjata 38 2(paraqitur vegmas té ardhurat nga njés/té ekonomike brenda grupit)
‘

lnteresa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 38 3
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '

Zhvlerésimi i aktiveve financiaredhe investimeve financiare té' mbajtura $1> . 39aktlve afatshkurtra
b Shpenzime financiare 40 (79,598) 0

Shpenzime interesi dhe Shpenzime té ngjashme (paraq/‘tur vegmas 40.1 29shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime (é tjera financiare 40.2 (79,627)

b Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
> Fitimi/Humbja para tatimit 42 (8,540,185) (72,097)
D Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0

1 Shpenz/mi aktua/ /’ tatimit mbi fitimin 43.1
2 Shpenzimii tat/m fitimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tat/m fitim/‘tté pjesémarrjeve 43.3

P Fitimi/Humbja e vitit 44 (8,540,185) (72,097)
b FitimilHumbja pér: 45

Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45_1
lnteresat jo-kontro/luese 45.2

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
2019

Fitim um e vitit 8 540 185
ardhura '

erenca + -

nca + -
+ .

e urave
otali i té ardhurave té irése 0

Totali i ardhurave ith 8 540 185
Total i a ura um '

Pronarét e ekonomike mémé
Interesat ontrol/uese



Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2019 2018
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorurné) aktivitetin e shfrytézimit

Fit/m /Humbja e vitit (8,540,185) (72,097)
Rregullimet pér shpenzimetjomonetare:
Shpenzimet financiarejomonetare
Shpenzimet pér tat/min mbi fiiimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 155,648 0
Zhv/erésimii aktiveve afatgjata mater/ale
F/uksi i mjeteve monetare ipérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata mater/ale
Ndryshimetné aktivet dhe detyrimete shfiytézimit:
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té’ tjera (5,816,109) (2,000)
Rénie/(rritje) né inventaré (4,053,374)
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 19,561,420 60,642
Rritje/(rénie) né detyrimepér punonjésit

Mjetemonetare neto nga/(pérdorurné) aktivitetin e shfrytézimit 1,307,400 (13,455)
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorurné) aktivitetin e investimit

Para neto (é pérdorura pér bier/en e filiaieve
Para neto té arkétuara nga shiija e fllia/eve
Pagesa pér b/erjen e aktiveve afatgjata materia/e (1 ,041 ,342)
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata mater/ale
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera
Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorurné) aktivitetin e investimit (1,041,342) 0

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorurné) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapita/it aksionar 100,000
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si koiateral
Hua té arkétuara
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté
Rib/erje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si ko/ateral
Pagesa e huave
Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare
Interes i paguar
Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorurné) aktivitetin e financimit 0 100,000

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 266,058 86,545
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetaremé 1 janar 2018 86,545

Efekti i Iuhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare
Mjetemonet dhe ekuivalenté té mjeteve monetaremé 31 dhjetor 2018 352,603 86,545



Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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Poziciuni financiar mi,‘ 31 dhjctur 2017 0
Efskii i ndi‘yshimcvc ni.‘ [101iiikm konmhél 0
Pozicioni financiar i rideklaruar mi.‘ 1 janar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02018
TL‘ ardliura mmlc giithiép 'i'shir‘éscp'ér

0vilin:
Filimi r“ Humbja e \‘1111 (72,097) (72.097)
Té ardliura té Ijera giithépérfshirése: 0
Totali i t'é ardhura giithépérfshir'ésc Mr

0vitln:
TransaksionctmL- prunur‘ét c njésisé

0ckuuomike IE niohura direkt né kapiml:
Emclimi i kapimlil (E nfinshknuu' 100,000 100,000
Dividendé IE pmmur 0
Totuli i trmlsaksinneve me prnnarél c njésisé

0eknnomike
0

) .' ' ' " 1 \' ' ‘ .kl 1 - '{
10.7mm" imanuarl rIdL arual mL 31

”0,000 0 0 0 0 0 0 (72,097) 0 0 27903dhletor 2018
0

:ngOM finnncmri rideklnruarme 1 Jmmr 100.000 0 0 0 0 0 0 (72’097) 0 0 27‘9“}

Tolali i 10 ardhura gjilhé‘pérfshir'ése pEr
0vitin:

Filimi ,‘ Humbjd c viliI (8,540,185) (8,540,185)
T‘é ardhura té tjera gjithépérfshir‘ése: 0
TE nrdhura mmle gjithépérfshirésepér

0with:
Transaksionetme pronm'ét e njésisé

0
ekunomike uhu ekl né kagilal:
Emclimi 11 {£5 min: kruur 0
Di\/1dendélépaauar 0
Tolali i Iransaksioneve me pronar'él e nj‘ésisé

0
ekonumike
Pozicioni filmnciarmé 31 dhjelor 2019 100,000 0 0 0 0 0 0 (8,612,282) 0 0 (8,512,282)



R Brands Shpk

AktivetAfigLata Materiale 2019

NF Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2019 31/12/2019

1 Toka, ndertime 0 O 0
2 Makineri paisje pune O O
3 Mjete transporti 0 0 o
4 Paisje zyre, informatike 270,878 270,878
5 AND materiale 770,464 770,464
6 0 0

TOTAL! 0 1,041 ,342 0 1,041,342

Amortizimi A.A.Materiale 2019

. . , Gjendje . GjendjeNr Emertlml SaSIa 01/01/2019 Shtesa PakeSIme 31/12/2019
1 Toka, ndertime 0
2 Makineri paisje pune 0
3 Mjete transporti O 0
4 Paisje zyre, informatike 40,175 40,175
5 AAjo materiale 115,473 115,473
6 0 0

TOTAL! 0 155,648 155,648

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019

. . . Gjendje , GjendjeNr Emertlml 88816 01/01/2019 Shtesa Pakesnme 31/12/2019
1 Toka, ndertime 0 0 O O

2 Makineri paisje pune 0 0 0 O

3 Mjete transporti O O O 0
4 Paisje zyre, informatike 0 230,703 0 230,703
5 AAjo materiale 0 654,991 0 654,991
6 0 0 O 0

TOTALI 0 885,694 0 885,894



SHENIMET SPJEGUESE
S arim:

Dhénia e she'nimeve shpjeguese ne kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Piotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standane te

percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) informacion i pérgjithsem dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zerat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shenime té tjera shpjegeuse

M Informacion i pérgiithshém
Kuadri ligjor: Ligjit 9228 cit 29.04.2004 "Per Kontabiiitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabei i apiikuar: Stndartet Kombetare te Kontabiiitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 4O - 90)
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne iiogarite e saj aktivet,detyrimetdhe

transaksionet ekonomike te veta.
2. Parimi i vijimesise: veprimtariaekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruarduke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe

shpenzimeve ka vetem ne rastei qe iejohen nga SKK.
4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te

qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiaie duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje infiuencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e piotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasiminmidis dy periudhave.

AWN—k

ll Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,

dalje e pare.(SKK 4:)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne biianc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga hje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
biianc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5;)

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me etc te sistemit fiskai ne fuqi dhe konkretisht:

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per ilogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.

Reference

13_ Shénimet qe shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare



1.1

1.2

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2
4.3

4.4

4.5
4.6

4.7

8.1

AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare

Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr Hogarise Vlera ne Kurs1

.

Vlera ne
valute fund vmt leke

1 Raiffeisen Bank Lek 257,940.69 257,940.692 Raiffeisen Bank Eur 155.02 121.77 18,876.79
Totali 276,817.48

Arka

Nr E M E R T I M l Vlera ne Kurs1
‘

Vlera ne
valute fund vmt lekeArka ne Leke 75,786 75,786

Totali 75,786

3 Té dreita té arkétueshme

Nga akt/viteti i shfrytézim/t
Kliente per mallra,produkte e sherbime 4.613.788

VV

VVVVVVVV

V

Ni

VVV

VV

VV

V

VVIUI

Fatura te pa likuiduara nen nje vit
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit

Nga njésité ekonom/‘ke brenda grupit
Shoqeria nuk ka te drejta dhe detyrimendajnjesive ekonomikebrenda grup/t

Nga njés/té ekonom/ke ku ka interesa pjesémarrése
Shoqeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té tjera
Té drejta pér t’u arkétuar nga proceset gquésore
Parapagime té dhéna
Tatim mbi té ardhurat personale (teprica debitore)
Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore)
Tatim mbi fitimin (teprica debitore)
Shteti- TVSH pér tu marré
Té tjera tatime pér t’u paguar dhe pér t’u kthyer
Tatimi né burim (teprica debitore)

Inventarét
Léndé e paré dhe mater/ale té konsumueshme
Materiale ndihmés
Léndé djegése
Pjes'é ndérrimi
Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Produkte té gatshme
Produkte té ndérmjetém
Produkte té gatshém

Mallra
Mallra
Zhvlerésimi i mallrave dhe (produkteve) pér shitje
Aktive Bio/ogjike (Gjé e gjal/é né rritje e majméri)
AAGJM té mbajtura pér shitje
AAGJM té mbajtura pér shitje
Parapagime pér Inventar

Sthnzime té shtyra
Furnitoré pér shérbime (teprica debitore)
Shpenzime té periudhave té ardhme

AKTIVET AFATGJATA

Aktive materiale
Toka dhe ndén‘esa
Impiante dhe makineri

1,204,321

4,053,374



8.3 Té tjera lnsta/ime dhe pajisje

Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Vi“ raPortues Viti paraardhes

Vlera Amortizimi VLmbetur Vlera Amonizimi V|,mbetur
Toka e ndértesa
Impiante e makineri
Paisje zyre, informat 270,878 40,175 230,703
AAjo materiale 770,464 115,473 654,991

Shuma 1,041,342 155,648 885,694 0 o o

13.4 Té’ pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
> Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime 5,455,420

13.6 Té pagueshme ndaj njés/ve ekonomike brenda grupit
> Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

13. 7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

13.8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigur/meve shoqérore/shéndetsore 141,917
Paga dhe shpérblime
Paradhénie pér punonjésit
Sigurime shoqérore dhe shéndetsore 141,917
Organizma té tjera shoqérore
Detyrime té tjera ndaj ortakeve 14,024,725

VVVVV

Kapitali dhe Rezervat 100,000
Kagitali i Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tiera

26.1 Rezerva ligjore
26.2 Rezerva statutore
26.3 Rezerva té tjera

I3
I51:

IB
IS

Fitimi i pashgérndaré
Fitim / Humbia e Vitit (8,540,185)l8

IB

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Te ardhurat perbehen 6,152,703

0 Te ardhurat nga shitja 6,152,703

Shpenzimet perbehen nga 14,692,888
0 Shpenzime per paga 3,365,773
0 Shpenzime per Sigurime shoqerore 553,653
0 Amortizimi iAQT 155,648
0 Shpenzime per mallra e materiale te konsumuara 5,100,804
0 Shpenzimetetjerate shfrytezimit 5,517,010
0 Shpenzime nga personal jashte ndermarjes 159,021
0 Komisione bankare 53,623
0 Mirmbajtje riparime 8,500
0 Shpenzime magazinimi 101,047
0 Qera 935,846
0 Shpenzime reklame 293,846
0 Shpenz telefoni, internet 79,054
0 Shpenzime transporti 347,296
0 Taksat vendore 11,458
0 Taksa te tjera 101,759
0 Shpenzime perfaqesimi 118,281
0 Shpenzime te tjera 1,692,908
0 Shpenz te pa njohura, gjoba penalitete 1,693,968
0 Fitim nga diferencat e kursit (79,627)
0 Shpenzime per interesa 29



10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

o Fitimi i ushtrimit (8,540,185)

0 Shpenzime te pa zbriteshme Wo Fitimi para tatimit W. Tatimi mbi fitimin —‘o
9 Shénime té tiera sflp'Lequse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje tendodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasquave Financiare Per Dreitimin e Niesise Ekonomike
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